
UCHWAŁA NR 37/1470/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 września 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Kujawsko-Pomorskiej Rady 
Oświatowej 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) oraz § 4 uchwały Nr XXXV/505/21 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 sierpnia 2021 r. w sprawie powołania 
Kujawsko-Pomorskiej Rady Oświatowej, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 48/1968/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

8 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Kujawsko-Pomorskiej Rady 
Oświatowej, w § 1 pkt 19  otrzymuje brzmienie: 
„19) Pani Beata Świtalska – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 10 w Inowrocławiu;”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 


